QP 1-26 - Meute Toomai

Das Konigreich des Drachens

Hochgeschatzte Wolfe des Nordwaldes,

Seit einiger Zeit wird unser Konigreich von einer bdsen Macht heimgesucht. Es ist ein Drache, so
gross wie das Schloss des Kdnigs. Er sucht unser Kénigreich heim und wird von einem bdsen
Hexer kontrolliert. Der Konig schickte nun mich, seinen tapfersten Ritter, diesen Drachen und den
Hexer zu besiegen. Doch auch ich schaffe das nicht allein. Daher mdchte ich um eure Hilfe bitten.
Nur gemeinsam werden wir den Hexer und den Drachen Uberlisten kénnen.

Mit Ritterlicher Hochachtung,

Melchior der Tapfere

Datum

20.12 -
04.01

10.01

16.01 -
18.01

17.01

24.01

31.01 -
22.02

28.02

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

Zeit

13:30 - 16:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:00

13:00 - 17:00

14:00 - 16:00

Ort

Schitzenhaus Mettmenstetten

Wolserholz

Vitaparcours Affoltern
Schitzenhaus Mettmenstetten
ehem. Tennisplatz Affoltern

Flugplatz Hausen

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Stammiibung Norddakota

Leitwolfweekend fir Eigeladene, siehe Infos

Stufenlibung

Sportferien keine Aktivitaten

FWE, keine Aktivitaten

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Sternliprifung

Ostern, keine Aktivitaten



11.04 13:30-16:00 ehem. Tennisplatz Affoltern -

18.04 - - - Frahlingsferien, keine Aktivitaten
03.05

Stand: 04.02.26



