

QP 1-26 - Meute Toomai

Das Königreich des Drachens

Hochgeschätzte Wölfe des Nordwaldes,

Seit einiger Zeit wird unser Königreich von einer bösen Macht heimgesucht. Es ist ein Drache, so gross wie das Schloss des Königs. Er sucht unser Königreich heim und wird von einem bösen Hexer kontrolliert. Der König schickte nun mich, seinen tapfersten Ritter, diesen Drachen und den Hexer zu besiegen. Doch auch ich schaffe das nicht allein. Daher möchte ich um eure Hilfe bitten. Nur gemeinsam werden wir den Hexer und den Drachen überlisten können.

Mit Ritterlicher Hochachtung,

Melchior der Tapfere

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.12 - 04.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
10.01	13:30 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Stammübung Norddakota
16.01 - 18.01	-	-	Leitwolfweekend für Eigeladene, siehe Infos
17.01	-	-	Stufenübung
24.01	15:00 - 17:00	Wolserholz	-
31.01 - 22.02	-	-	Sportferien keine Aktivitäten
28.02	-	-	FWE, keine Aktivitäten
07.03	-	Vitaparcours Affoltern	BiPi-Lauf, siehe Flyer
14.03	19:00 - 21:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
21.03	13:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung
28.03	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
04.04	-	-	Ostern, keine Aktivitäten

11.04	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
18.04 - 03.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten

Stand: 04.02.26